
Ergebnisse 3. Möllenbronner Hestadagar 

1. Aus 5 mach 3 Kinderklasse L 

1 Anna Krause   Thor von Möllenbronn    6,6 

2 Mara Krug   Pipar von Holdenreute    6,1 

3 Magdalena Veeser  Gneisti vom Dinkelberg    6,0 

1. Aus 5 mach 3 Jugend 

1 Catherina Bulling  Perla von Holdenreute    6,3 

2 Timo Walter   Litla-Skjona vom Litfarihof   5,3 

3 Anni Liebermann  Pra fra Stora-Vatnskardi   5,0 

3 Emma Pöttich   Hera fra Vesturkoti    5,0 

5 Hannah Brandt   Stjarna von Möllennbronn   4,8 

6 Alisa Zlomke    Orka      4,0 

1. Aus 5 mach 3 Junioren 

1 Juliane Wenz   Glaesir von der Igelsburg   6,6 

2 Leonie Biewendt  Peysir fra Bogegarden    6,4 

3 Leonie Biewendt  Gosi von der Wirtsmühle   5,8 

4 Ruth Großmann  Thalia      5,4 

1. Aus 5 mach 3 Erwachsene 

1 Miriam Stumpp   Andskoti fra Vestri-Leirargördum  7,6 

2 Theresa Blattner  Liftingur vom Otterwald   6,8 

3 Sabrina Zimmermann-Heuchele Golfur fra Sydsta-Osi    6,6 

4 Johanna Viola   Gjafar fra Langholti    6,3 

5 Hulda Ewald   Diva vom Sachsengang    6,2 

6 Sarah Heuchele   Hvitserkur fra Kringlu    5,0 

6 Hersilie Ewald   Palli fra Lagafelli    5,0 

2. Möllenbronner Viergang Kinderklasse L/Jugend 

1  Philipp Batsch    Hruni vom Etzenberg     5,9 

2 Hannah Brandt    Seyla       5,4 

2  Magdalena Veeser   Gneisti vom Dinkelberg    5,4 

4 Lieselotte Vogler   Seyla       5,2 

5  Saskia Denner    Moa-Tofa      5,0 

2. Möllenbronner Viergang Junioren 

1 Leonie Biewendt   Peysir fra Bogegarden     6,2   

2 Leonie Biewendt   Gosi von der Wirtsmühle     6,0 

3 Maike Heinrichs   Myrkvi fra Galtastödum    5,6 

4  Julia Hertkorn    Kela vom Tiefenbachtal    5,5 

 



2. Möllenbronner Viergang Erwachsene 

1 Nele Sandrock    Spegill fra Eylandi      6,3 

2 Sabrina Zimmermann-Heuchele Golfur fra Sydsta-Osi     6,1 

3  Theresa Blattner   Manadis vom Panoramahof    5,9 

4  Hulda Ewald    Diva vom Sachsengang      5,6 

5   Verena Schildgen   Lukka von Joreykur      5,5 

6  Oliver Schilling    Tvistur vom Litfarihof    4,8 

7  Simone Voelkel-Scharl   Örvi vom Mühlenhof     4,6 

8  Hersilie Ewald    Palli fra Lagafelli      3,8 

3. Möllenbronner Töltprüfung Kinderklasse L/Jugend/Junioren 

1 Anna Krause   Thor von Möllenbronn    5,7 

2 Philipp Batsch   Hruni vom Etzenberg    5,3 

3 Timo Walter   Höski      4,8 

3. Möllenbronner Töltprüfung Erwachsne 

1 Miriam Stumpp   Andskoti fra Vestri-Leirargördum  6,8 

2 Melanie Molina-Dachs  Litla-Ida vom Eisbach    5,8 

3 Sarah Heuchele   Hvitserkur fra Kringlu    5,0 

3 Verena Schildgen  Lukka von Joreykur    5,0 

5 Theresa Blattner  Manadis vom Panoramahof   4,5 

6 Oliver Schilling   Tvistur vom Litfarihof    3,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Teamviergang  

1 Nele Sandrock   Spegill fra Eylandi   6,6  

1 Miriam Stump    Andskoti fra Vestri-Leirargördum 

1 Anna Krause   Thor von Möllenbronn   6,6 

1 Juliane Wenz   Glaesir von der Igelsburg  

3 Nele Saad   Aris von Möllenbronn   6,1 

3 Filippa Saad   Flo vom Wendalinushof 

3 Emilia Saad   Flo vom Wendalinushof 

3 Sabrina Zimmermann-Heuchele  Golfur fra Sydsta-Osi   6,1 

3 Sarah Heuchele   Leo von der Lindenhöhe 

5  Magdalena Veeser  Gneisti vom Dinkelberg   6,0 

5 Mara Krug   Pipar von Holdenreute    

6 Jasmin Heinrichs  Hera fra Vesturkoti   5,6 

6 Maike Heinrichs  Myrkvi fra Galtastödum    

7 Anika Schneider  Hrimnir von Möllenbronn  5,5 

7 Anne Noller   Skari 

7 Ronja Borell   Jassi 

7 Johanna Viola   Gjafar fra Langholti 

8 Leonie Rupert   Hera fra Vesturkoti   5,4 

8 Ronja Borell   Flo vom Wendalinushof 

9 Katharina Burth   Haleggur vom Atzenberg  5,3   

9 Lina Emma Zembrod  Katla 

9 Jule Larissa Zembrod  Ida 

10 Lotta Hildebrand  Hera fra Vesturkoti   4,8 

10 Annika Tschee   Seyla      

11 Melanie Molina-Dachs  Litla-Ida vom Eisbach   4,4 

11 Sophia Ignee   Fjola von Schönberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Geschicklichkeit Kinderklasse S 

1 Ronja Schilling   Tvistur vom Litfarihof   7,0 

2 Lisa Schilling   Tvistur vom Litfarihof   6,33 

3 Enna Schlagenhauf  Sinna fra Krossi    5,0 

5. Geschicklichkeit Kinderklasse M 

1 Magdalena Eberhard  Jassi     6,83 

2 Laura Hirmke   Stjarna von Möllenbronn  6,66 

3 Lilli Reichle   Feykir     6,16 

5. Geschicklichkeit Kinderklasse L 

1 Magdalena Veeser  Gneisti vom Dinkelberg   7,5 

2 Amelie Hildebrand  Orka     6,91 

3 Jasmin Heinrichs  Flo vom Wendalinushof   6,66 

4 Leni Feierabend  Feykir     6,41 

5 Jacqueline Scharl  Örvi vom Mühlenhof   6,25 

6 Melina Schmid   Feykir     6,0 

7 Mara Krug   Pipar von Holdenreute   4,91 

5. Geschicklichkeit Jugend 

1 Hannah Brandt   Stjarna von Möllenbronn  7,0 

2 Catherina Bulling  Perla von Holdenreute   5,91 

3 Helene Oelhaf   Feykir     5,66 

4 Lotta Hildebrand  Feykir     5,5 

5 Annika Tschee   Stjarna von Möllenbronn  5,08 

6 Timo Walter   Litla-Skjona vom Litfarihof  4,75 

5. Geschicklichkeit Junioren 

1 Ruth Großmann  Anita von Möllenbronn   7,85 

2 Sophia Ignee   Fjola von Schönberg   7,83 

3 Tamara Burger   Jassi     4,25 

5. Geschicklichkeit Erwachsene 

1 Oliver Schilling   Tvistur vom Litfarihof   7,41 

2 Katja Großmann  Anita von Möllenbronn   7,08 

3 Verena Schildgen  Lukka von Joreykur   6,0 

4 Simone Voelkel-Scharl  Teitur von Gut Hasselbusch  4,8 

 

 

 

 

 



6. kleine Reiterprüfung  

1 Mara Krug   Pipar von Holdenreute   6,1  

2 Eva Nebel   Orka     6,0 

3 Marie Feierabend  Stjarna von Möllenbronn  5,9 

4 Pia Kastner   Feykir     5,6 

7. Reiterprüfung  

1 Alisa Zlomke   Pra fra Stora-Vatnsskardi  6,0 

2 Amelie Hildebrand  Orka     5,8 

3 Henriette Vogler  Orka      5,5 

4 Lotta Hildebrand  Feykir     5,4 

5 Melina Schmid   Feykir     5,3 

8. Möllenbronner Gehorsam Jugend 

1 Rebecca Scharl   Örvi vom Mühlenhof   5,13 

8. Möllenbronner Gehorsam Junioren 

1 Leonie Biewendt  Peysir fra Bogegarden   6,4 

2 Leonie Biewendt  Gosi von der Wirtsmühle  6,13 

3 Ruth Großmann  Thalia     5,6  

4 Sophia Ignee   Fjola von Schönberg   5,06 
5 Mila Dietrich   Pra fra Stora-Vatnsskardi  4,9 

8. Möllenbronner Gehorsam Erwachsene 

1 Theresa Blattner  Manadis vom Panoramahof  6,93 

2 Sarah Heuchele   Leo von der Lindenhöhe  6,03 

3 Melanie Molina-Dachs  Litla-Ida vom Eisbach   5,7 

4 Simone Voelkel-Scharl  Teitur von Gut Hasselbusch  5,1   

9. Führzügelklasse  

1 Minna Boger   Jassi     7,0 

2 Ronja Schilling   Tvistur vom Litfarihof   6,5 

3 Lisa Schilling   Tvistur vom Litfarihof   6,4 

 

 

 

 

 

 

 



10. Fahnenrennen Jugend 

1 Lina Emma Zembrot  Katla     39s 

2 Jule Larissa Zembrot  Ida     53s 

3 Leonie Ruppert   Hera fra Vesturkoti   0s 

3 Katharina Burth   Haleggur vom Atzenberg  0s 

10. Fahnenrennen Junioren 

1 Juliane Wenz   Glaesir von der Igelsburg  34,2s 

2 Sophia Ignee   Fjola von Schönberg   66s 

3 Tamara Burger   Jassi     0s 

11. Triathlon  

1 Sophia Ignee, Melanie Molina-Dachs     62s 

2 Nele Sandrock, Miriam Stumpp, Vanessa    65s  

3 Ronja Borell, Bernadette      72s 

4 Nina Kesenheimer, Anna Krause, Josepha Grothe   75s 

12. Schauwettbewerb  

1 Lilli Reichle   Feykir     6,3 

1 Laura Hirmke   Stjarna von Möllenbronn 

2 Marie Feierabend  Stjarna von Möllenbronn  6,2 

2 Pia Kastner   Feykir 

2 Eva Nebel   Orka 


